

دربی در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار نمی شود

کشوری فرد: نمی توانیم دربی را در تهران برگزار کنیم

رونمایی از مکان برگزاری دربی ۱۰۴



گزارش روز

محمد محمدی سدهی

خبرنگار

خانه به دوشی استقلال و پرسپولیس و حتی تیم ملی در لیگ بیست و چهارم و مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ نشان می دهد که ورزشگاه آزادی گوهر ارزشمندی برای فوتبال کشورمان است. فوتبال ایران

پیش از این با آماده بودن ورزشگاه آزادی در حالی که تیم ملی، استقلال و پرسپولیس در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ نشان می دهد که ورزشگاه آزادی گوهر ارزشمندی برای فوتبال کشورمان است. فوتبال ایران

پیش از این با آماده بودن ورزشگاه آزادی در حالی که تیم ملی، استقلال و پرسپولیس در مسابقات مختلف به باعث مشکلاتی برایمان شده است. چرا که با وجود گذشت چندین ماه



همیشه دربی شرایط خاص خودش را دارد و این بار هم با وجود نداشتن ورزشگاه آزادی، حساسیت ها برای برگزاری این دیدار در شهرهای دیگر بیشتر است

یکی از بازی های مهم خود را در پیش دارد و آن بازی، دربی پایتخت است. در حالی که تنها چند روز تا برگزاری این بازی بزرگ باقی مانده است کماکان مکان برگزاری این دیدار به یکی از ابهامات پرشمار فوتبال ایران تبدیل شده است، دیداری که ۴ مهر برگزار می شود و هواداران بسیاری خواستار تماشای این دیدار از روی سکوهای ورزشگاه هستند که البته تاکنون نمی دانند این دیدار در کجا و حتی در کدام استان برگزار خواهد شد!

محمدرضا کشوری فرد، دبیر سازمان لیگ در خصوص مکان برگزاری دربی پایتخت به «ایران ورزشی» می گوید:

«امشب مکان برگزاری این دیدار مشخص خواهد شد. ۳ استادیوم را برای بازی استقلال و پرسپولیس در نظر داریم که باید برای برگزاری این دیدار با شورای تأمین استان های مدنظر جلسه ای برگزار کنیم و آن موقع مکان برگزاری این دیدار مهم را اعلام خواهیم کرد. متأسفانه در تهران ورزشگاهی برای میزبانی این دیدار وجود ندارد و مجبوریم این دیدار را در خارج از تهران برگزار کنیم.»

این در حالی است که صحبت از برگزاری دربی ۱۰۴ در استان کرمان و آذربایجان شرقی است و مسئولان در نظر دارند این دیدار را یا در ورزشگاه

یادگار امام تبریز و یا در ورزشگاه تازه تأسیس کرمان برگزار کنند. در این شرایط دیدار استقلال و الغرافه در لیگ نخبران آسیا در ورزشگاه شهر قدس برگزار شد و حالا این سؤال پیش می آید که آیا این ورزشگاه می تواند میزبان این دیدار باشد؟ کشوری فرد در این خصوص بیان می کند: «امکان برگزاری دربی در ورزشگاه شهر قدس وجود ندارد چرا که این ورزشگاه حدود ۸ هزار سکو برای تماشاگران دارد و این ورزشگاه تنها می تواند میزبان هواداران استقلال به عنوان تیم میزبان این مسابقه باشد و آن وقت جایگاهی برای هواداران پرسپولیس وجود نخواهد داشت.»

دربی پایتخت همیشه هواداران پرشماری را به ورزشگاه می کشاند، هوادارانی که با خوشحال و راضی به خانه برمی گردند و یا با عصیانیت و دلخوری ورزشگاه را ترک می کنند. این موضوعات باعث می شود تا این دیدار همیشه با برخی از حواشی همراه باشد، به این دلیل مسئولان استان ها تمایل چندانی برای برگزاری این دیدار ندارند. کشوری فرد می افزاید: «همیشه دربی شرایط خاص خودش را دارد و این بار هم با وجود نداشتن ورزشگاه آزادی، حساسیت ها برای برگزاری این دیدار در شهرهای دیگر بیشتر است.»

بازگشت تاج به فدراسیون فوتبال

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال که چند هفته قبل به دلیل عمل جراحی در بیمارستان بستری شده مدتی نیز در خانه به استراحت پرداخته بود، کمتر به فدراسیون سر می زد و بیشتر در جلسات آنلاین امور مربوط به فدراسیون را پیش می برد. او که چند روز پیش دیداری نیز با احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان داشت، دیروز در ساختمان وزارت ورزش حضور یافت و در جلسه مشترک وزیر با رؤسای فدراسیون ها شرکت کرد. تاج بعد از حضور در جلسه وزیر ورزش با رؤسای فدراسیون ها در فدراسیون فوتبال حاضر شد و کارش را از سر گرفت.

بعد از پایان این جلسه رئیس فدراسیون فوتبال به فدراسیون برگشت و به طور رسمی و مانند گذشته امور فدراسیون را زیر نظر گرفت. البته تاج در روزهای گذشته چند بار هم به فدراسیون سر زده بود اما شرایط جسمانی او اجازه نمی داد تمام وقت در فدراسیون باشد.

یک ایرانی دیگر در لیگ قهرمانان آسیا

دیدار دو تیم اف سی کاپا فیلیپین و سیدنی اف سی استرالیا از گروه E رقابت های سطح دو لیگ قهرمانان آسیا در حالی روز پنجشنبه ۱۲ مهرماه در مانیل فیلیپین برگزار می شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا داوران ایرانی قضاوت این بازی را برعهده خواهند داشت. براساس آنچه در وبسایت کنفدراسیون آسیا آمده حسن اکرمی به عنوان داور و حسن ظهیری به همراه علی احمدی به عنوان کمک داور قضاوت این بازی را در اختیار خود دارند. داور چهارم از کشور تایلند، ناظر داور و نماینده مسابقه از کشور مالزی انتخاب شده است. پیش از این پیام و بیژن حیدری در لیگ قهرمانان آسیا و مومود بنیادی فر در لیگ نخبران آسیا داور گرفتند تا چهار داور ایران این هفته در مسابقات بین المللی قضاوت داشته باشند.

تساوی غیر منتظره نراتزوری

طارمی یک نیمه بازی کرد



شاگردان سیمونه اینزاگی در هفته چهارم سری A و مقابل مونزا با گل قایق پائینی دنزل دامفریز از شکست گریختند. مونزا که تا این هفته نتوانسته بود اولین برد فصلش را به دست بیاورد از اینتر پذیرایی کرد و پس از حدود ۸۰ دقیقه بازی دفاعی و مقاومت در برابر نراتزوری، با یک ضربه سر طارمی از میهمانش پیش افتاد اما پیش از رسیدن به دقیقه ۹۰، دامفریز حساب کار را مساوی کرد. در این بازی زوج موفق لاوتارو مارتینز و مارکوس تورام کم فروغ ظاهر شدند و این سه مهاجم اینتر به هیچ موقعیتی برای گلزنی دست نیافتند. این وضعیت تا پایان نیمه اول هم ادامه داشت و دو تیم با نتیجه تساوی بدون گل به رختکن رفتند. ناتوانی مهاجمان اینتر در نیمه دوم هم ادامه داشت و این تیم نمی توانست موقعیت جدی خلق کند. بالاخره صبر اینزاگی در دقیقه ۵۶ تمام شد و او سه تعویض انجام داد. پیوتر زلینسکی در جای هنریک مخیتاریان به بازی رفت، دنزل دامفریز جای متئو دارمیان را گرفت و مهدی طارمی جانشین لاوتارو مارتینز شد که یکی از ضعیف ترین بازیکنان اینتر بود. با این حال این تعویض ها نیز دردی از تیم میهمان دوا نکرد و وضعیت به همان شکل قبل ادامه پیدا کرد. پس از حدود نیم ساعت بازی خسته کننده و بدون موقعیت در نیمه دوم، در دقیقه ۸۱ مونزا چیراگ اول بازی را روشن کرد تا در نهایت این بازی با تساوی ۱-۱ به پایان برسد.

خوب می دانم سرمربی دیگری جای من را می گیرد

قلعه نویی: من میهمان تیم ملی هستم

«ما آنقدر زمان نداشتیم که در بازی های تدارکاتی بازیکنان جوان مان را تست کنیم. اینکه جهانیش، طارمی، عزت اللهی، قدوس، بیرانوند، کنعان، شجاع و میلاد محمدی و... شاگله تیم ملی را تشکیل داده و همیشه در بالاترین سطح رقابت بوده اند، چیز بسیار مهمی است. نباید اروپایی خودمان به این راحتی چشم پوشی کنیم. من میهمان این پست هستم و حتما مربی دیگری جای من را خواهد گرفت و چه بهتر که او این امانت را در شرایطی بهتر از من در اختیار بگیرد.»

قلعه نویی در خصوص وضعیت احمد نوراللهی گفت: «حیف است بازیکنی به کیفیت او در تیم ملی نباشد. خیلی از بازیکنانی که قبلاً با من کار می کردند از من دلخورد بودند، امروز حس و حال متفاوتی نسبت به من دارند، چون سن شان بالاتر رفته، در کار مربیگری وارد شده اند و می دانند گاهی در مربیگری ضمیماتی می گیرید که شاید خودتان آن را دوست نداشته باشید ولی باعث نازحتی می شود. احمد در صورت عذرخواهی از تیم ملی، نه من، دوباره در جمع بازیکنان تیم ملی حاضر می شود.»

مصاحبه

امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال درباره دو بازی ایران مقابل قرقیزستان و امارات گفت: «تیم ملی برای صعود به جام جهانی به حداکثر امتیازات نیاز دارد و باید هرچه سریع تر امتیازات لازم را جمع آوری کنیم تا بعد از آن با سهولت و آرامش خیال بتوانیم برنامه های آتی را پیاده کنیم. در فیفادی بعدی دو بازی سخت مقابل ازبکستان و قطر داریم و امیدوارم با حداکثر موفقیت در این دو بازی قدم بلندی برای صعود به جام جهانی برداریم.»

او درباره شرایط تمرینی تیم ملی بیان کرد: «این مسأله تازه ای نیست و تیم ملی محدودیت زیادی برای بازی های تمرینی دارد. انتظار من از جامعه فوتبال و کارشناسان این است که این مسائل را در زمان نقد از تیم ملی در نظر بگیرند. درست است خود من هم انتظار بازی های بهتری از تیم ملی را دارم و شما در فوتبال همیشه یک حد بالاتر برای بهتر بودن دارید، ولی این توقعات باید کمی هم منطقی باشد.»

سرمربی تیم ملی درباره استفاده از بازیکنان بانجربه بدون باشگاه در این دو بازی افزود:

دوئل جذاب ایرانی- پرتغالی در قطر

اولین تجربه آسیایی اسبقی مقابل الهلال



تیم البرابن قطر که پویا اسبقی، سرمربی ۳۸ ساله ایرانی را روی نیمکت خود دارد، در هفته اول لیگ نخبران آسیا میزبان الهلال عربستان است؛ دیداری سخت برای عربستان است؛ که امشب در ورزشگاه احمد بن علی باید میزبان یکی از پرافتخارترین باشگاه های قاره آسیا باشند. پیروزی ۴ بر ۲ اخیر البرابن مقابل الشهبانه در لیگ ستارگان قطر اتمتد به نفس شاگردان اسبقی را افزایش داده و روند بردهای آنها را به ۲ بازی متوالی افزایش داده است. در سوی مقابل الهلال قرار دارد. یکی از پرافتخارترین تیم های آسیا، در حال حاضر در رده دوم جدول لیگ برتر عربستان قرار

گفت و گوی فیفا با علی اصغر حسن زاده، کاپیتان تیم ملی فوتسال

دومین عنوان جهانی را می خواهیم

شده است. بازیکن بزرگی مثل فالکاتو آخرین جام جهانی خود را بازی می کرد و آخرین لحظه دوران حضورش در جام جهانی یک شکست برای ما بود. می خواستیم به احترام بازیکن بزرگی که فوتسال را در سراسر جهان محبوب کرد، دست او را بلند کنیم.»

کاپیتان تیم ملی فوتسال کشورمان در خصوص آقای گلی سعید رجبی در جام جهانی ۱۹۹۲ با ۱۷ گل و رسیدن به رکورد گلزنی این بازیکن اسبق تیم ملی بیان داشت: «موفقیت او به ما شجاعت رؤیاپردازی داد. من برای او و بازیکنان نسل قبل احترام زیادی قائل هستم. در جام جهانی در ۲۳ بازی ۱۴ گل به ثمر رسانده ام و هر گل باعث خوشحالی مردم ایران شده است. آیا چیزی مهم تر از این وجود دارد؟ نه! رکوردها شکسته می شوند اما شادی در قلب مردم باقی می ماند. امیدوارم در این جام جهانی هم بتوانم برای ایران گلزنی کنم.» حسن زاده در مورد اشتیاق مردم ایران به فوتسال افزود: «مردم ایران فوتسال را دوست دارند. هر روز و هر شب میلیون ها نفر در سراسر کشور فوتسال بازی می کنند. آنها مانند کارشناسان واقعی بازی های ما را تحلیل می کنند و انتظار درخشش تیم ملی ما را دارند. ما قهرمان آسیا هستیم و کسب یک عنوان جهانی دیگر به طور حتم شادی زیادی برای آنها به همراه خواهد داشت. ما برای این هدف خواهیم جنگید.»

فوتسال

سایت فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا) پیش از شروع بازی های ایران در جام جهانی، گفت وگویی با علی اصغر حسن زاده کاپیتان تیم ایران انجام داد. حسن زاده در خصوص حضورش به عنوان یک جوان ۲۰ ساله در جام جهانی ۲۰۰۸ گفت: «بوشیدن پیراهن تیم ملی برای هر بازیکنی افتخار است و حضور در جام جهانی تجربه هیجان انگیزی است. خوشحالم که در ۲۰ سالگی این شانس را داشتم که این تجربه فوق العاده را داشته باشم. جام جهانی ۲۰۰۸ اولین و بهترین تجربه من در جام جهانی بود.» او در خصوص پیروزی تاریخی تیم ملی مقابل برزیل در جام جهانی ۲۰۱۶ افزود: «آن بازی شاید یکی از بهترین بازی های من و ایران بود. هیچ کس انتظار نداشت که برزیل را شکست دهیم. ما مستحق پیروزی بودیم و تصادفی نبود. این به عنوان یکی از خاطرات ماندگار تاریخ فوتسال در ذهن هواداران ما حک

آرزوی موفقیت برای الاهلی با تصویر آزمون

با آغاز لیگ قهرمانان آسیا باشگاه اتحاد کلبا امارات با انتشار تصویری جالب برای نمایندگان این کشور در لیگ نخبران آرزوی موفقیت کرده و نکته جالب اینکه عکس سردار آزمون را در این تصویر به عنوان نماینده باشگاه کرده است. شباب الاهلی با حضور دو ستاره ایرانی خود برای صعود از پلی آف لیگ نخبران تلاش کرد اما با وجود برتری در بازی نخست مقابل سپاهان، برابر سد الغرافه گرفتار شد و با شکست در این بازی به لیگ قهرمانان آسیا سقوط کرد؛ مسابقاتی که با حضور تیم های مشهورتر، جایگزین ای اف سی کاپ شده است. یاران سعید و سردار در لیگ قهرمانان با نصف قارشی ازبکستان، الحسین اردن و الکویت کویت دیدار خواهند کرد تا مسیر صعود به مرحله بعدی را پیدا کنند. شارجه دیگر نماینده امارات که فصل گذشته با پیروزی مقابل تراکتور در پلی آف به مرحله گروهی صعود کرد، حالا با سپاهان، استقلال تاجیکستان و الوحدات اردن همگروه شده است.

احمد عباسی را خیلی دوست دارم

هرمانس: حالا وقت قهرمانی ایران است



ویکتور هرمانس، سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال کشورمان در مورد همگروهی تیم ملی با فرانسه، ونزوئلا و کواتالا گفت: «به نظر من ایران به عنوان صدرنشین صعود می کند و فرانسه در جایگاه دوم قرار می گیرد. بسیار امیدوار هستم که ایران ابتدا به نیمه نهایی و سپس برای اولین بار به فینال جام جهانی صعود کند. سال هاست که امیدوارم ایران به این عنوان برسد، اما شما به شانس هم نیاز دارید. ایران بهترین تیم جام ملت های آسیا بود، اما جام جهانی سطح متفاوتی دارد.» او که در سال ۲۰۱۱ سرمربی تیم